الشروط املكك عليتك ام لك. Kam. Dj.; Ripa rivi. Gol. Plur. اشراط Vilis, inferior. Kam.; Scarificatio.

⁵شروش Pl. اشراط Signum, indicium. Kam. Dj.; Exiguus rivus circiter decem ulnarum. Kam.; Initium rei; Villia, parva (pecora). Kam. Dj. Dicitur اشراط الغنم

المال. Vilis. *Dicitur quoque شرط رجالٌ Viri viles (Citab-
Aladhdad); et contr. Praestantes, nobiles, Kam. Dj. شرطان.*

Duae stellae Arietis, nempe eius cornua; tum ad latus boreale est parva stella hoc nomine appellata. (Sunt, qui hanc stellam cum illis duabus coniungunt, et nomen الاشرط illis coniunctis imponunt. Kam. Dj. conf. Ideler Unters. p. 132. 134. 287. Harir. p. 187.

شرطة Pl. شرط Res certa conditione definita. Kam.; Cohors eorum, qui primam ineunt pugnam, et parati sunt subire mortem. Kam.; Satellites praetoris aut praefecti, cohors praetoriana (ita dicti quod certis notis ac signis distincti sunt, ut cognosci possint). Kam. Dj.

شرط Pl. شرط Palmae libra contorta et eiusmodi funis. Dj.; Discus, in quo reponit mulier odoramenta. Kam.; Cophinus, saccus coriaceus (عيبنة). Kam.

شرواط gen. comm. Longus, de viro, camelo. Kam.; Camelus velox. Kam.

شرطة Pl. شرايط Stipulatio, conditio. Kam. Dj.; Expetita, vel conditionibus (matrimonii) conveniens (uxor); Aurem fissam habens camela; In cuius gutture leve signum factum est (quod tempore paganismi expiandi causa faciebant), de ove. Kam.; et Pl. شرط Amussis. Gol. ex Meid.

شرطي Conditionalis; et شرطي Praetorianus satelles. Kam. Djeuh.

شرطونية Graec. χειροτονια Manuum elatio et impositio, qua creari solent ecclesiae praefecti. Gol. ex hist. Sarac.

الغنم اشراط Vilissimus, deterrimus. *Dicitur الماشراط المال.*

مشرط et مشرطة Pl. مشراط Scalpellum chirurgicum, scarificatorium. Kam. Dj. *Albucasis de chirurg. p. 240. 242.*

مشرط Pl. مشرايط Id. مشرايط الشى Principia rei. Kam. *أخذ للامر مشرايطه* Cepit apparatus rei, instruxit se apparatu rei. Kam.

مشرطح In itinere semper vivens. Kam.

شرع F. a. n. a. شرع 1) Legem tulit ac praescripsit Deus alicui c. p. Kam. Dj.; 2) Ad viam pertranseuntem sita fuit domus. Kam. Djeuh.; 3) Detraxit (pellam).

Kam., fissura inter pedes facta. Dj.; 4) Multum in altum sustulit rem c. a. Kam.; 5) n. a. شرع et شروع Ingressus fuit aquam animal c. في r. Kam. Dj.; Ad- duxit ad aquam c. ب p.; 6) Ingressus et aggressus fuit negotium c. في r. Kam. Dj.; Instituit facere c. في; 7) Directa fuit hasta. Kam. Dj.; 8) Collum protendit camelus; 9) Nodatum solvit funem (انشط), et eius duas extremitates traduxit per ansam c. a. funis. Kam.; 10) Direxit (hastam) in aliquem c. a. r. et c. على p. Kam.; 11) Manifestum fecit. Gol. ex Mar. II n. a. شرع